



NAVI-MIG 4. uutiskirje

KOKOUS ZARAGOZASSA 10.-11.KESÄKUUTA 2024

Vuosi 2023 oli NAVI-MIG-projektille täynnä uusia tuloksia, mutta vuosi 2024 ei ole jäänyt tästä jälkeen. Navigoimme Helsingissä, Leuvenissa, Portossa ja lopulta Zaragozassa, jossa viimeinen kansainvälinen kokouksemme pidettiin. Kaupungissa vallitseva kova tuuli, el Cierzo, ei estänyt kumppaneita nauttimasta ja tutustumasta Aragonian alueen viehättävään pääkaupunkiin ja edistämästä projektin etenemistä. Kahden päivän ajan keskustelimme PR2:n, PR4:n ja PR5:n tilasta ja viimeistelystä. Tapaaminen viimeisessä projektikokouksessa, oli tilaisuus vahvistaa verkostoa ja saattaa loppuun erinomaisia hanketuotoksiamme. Tämä kokous oli meille uskomaton tilaisuus tarkistaa edistymisemme ja suunnitella viimeiset vaiheet ennen hankkeen päättymistä.



Co-funded by
the European Union



KOKOUS ZARAGOZASSA 10.-11. KESÄKUUTA 2024

Lisäksi meillä oli loistava tilaisuus keskustella luovista ideoista näiden esteiden voittamiseksi ja maahanmuuttajien kotouttamisen edistämiseksi Euroopan unionissa.

Vaikka tämä saattaa vaikuttaa viimeiseltä osuudelta, se ei tarkoita, että lopettaisimme tuotosten levittämisen. Kokous keskittyikin verkkotyökalujemme ja -tuotostemme hiomiseen ja odotamme innolla, että saamme ne kaikkien saataville mahdollisimman pian!



PROJEKTIN TIEDONLEVITYSTAPAHTUMAT

Arvostamme suuresti sitä, että tehtävämme maahanmuuton ja sosiaalisen inklusion edistämiseksi ymmärretään, ja osana hankkeemme levittämistä järjestimme eri kumppanimaissa (Itävallassa, Espanjassa, Kyproksella, Kreikassa, Suomessa, Portugalissa ja Belgiassa) erilaisia tiedonlevitystapahtumia levittääksemme tietoa hankkeemme tuloksista ja kertoaksemme siitä kohderyhmillemme.



Co-funded by
the European Union



Paikallisten kuntien, kansalaisjärjestöjen, osallisuutta ja kotouttamista edistävien ohjelmien edustajia, pilotoinnin ja sidosryhmien palautekeskustelujen osallistujia, kiinnostuneita maahanmuuttajia ja kansalaisia on kutsuttu näihin tilaisuuksiin, jotka ovat johtaneet hankkeen täytäntöönpanon suureen menestykseen.



Tämä on ajatuksissamme: tiedon laajentaminen ja sellaisten verkostojen luominen, jotka auttavat meitä kohtaamaan paremmin hankkeemme esittämiä haasteita.

Lopuksi, yhteistyö eri maiden kanssa on mahdollistanut sen, että olemme pystyneet jopa lisäämään tuloksia ja innostuneet enemmän projektimme viimeistelystä ja hienojen tuotosten toimittamisesta!



Co-funded by
the European Union